
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-Feira, 03 de Setembro de 2021 – Ano V – Edição 504 

                                                                     DECRETO MUNICIPAL 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 699 DE 03 DE SETEMBRO DE 2021 

 

DISPÔE SOBRE A NOMEAÇÃO DO BARRACÃO DE RECICLAGEM DE NOSSO MUNICÍPIO  

 

CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

DECRETA: 

 

Artigo 1º - Fica denominado “CENTRO DE RECICLAGEM BENINHO JORDÃO”, o barracão localizado no 

aterro municipal na Estrada Municipal Vereador Santo Alegre, sem número, no Município de Estiva Gerbi/SP. 

 

Artigo 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                                                 Estiva Gerbi, 03 de Setembro de 2021 

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 

Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário Municipal de Chefia de Gabinete 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-Feira, 03 de Setembro de 2021 – Ano V – Edição 504 

                                                                               LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2021 

PROCESSO N° 0977/2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA 

BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2021. 

OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia para Manutenção Preventiva, Corretiva e Gerenciamento do 

Sistema de Iluminação Pública, com Fornecimento de Luminárias Decorativas e Refletores LED, outros Materiais, 

Equipamentos e Mão de Obra” para o município de Estiva Gerbi. 

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO 

JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: 

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 

38680-1131 A PARTIR DO DIA 08/09/2021 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS 

MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-

MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com) 

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 09:00H 

DO DIA 20 DE SETEMBRO DE 2021, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. 

 

ESTIVA GERBI, 03 de setembro de 2021. 

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

______________________________________________________________________________________________ 

EXPEDIENTE 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e 

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da 

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 


